Х А Т Т А М А            П Р О Т О К О Л

21.08.2023                                                                                             № 53

Астана қаласы                                                                             город  Астана

Заседания конкурсной

комиссии по отбору кадров

Председатель – Серова А.К.

Секретарь – Искакова Ж.Н.

Присутствовали члены комиссии: Базарбаев С.Қ., Садвакасова А.М.,

Аргембаева Ш.М., Власова М.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение конкурса объявленного 07 августа 2023 года на Интернет-

ресурсах на занятие вакантной должности: учитель математики -2 человека,

учитель начальных классов – 3 человек, учитель русского языка и литературы

– 1 человек, учитель истории  - 1 человек, учитель естествознании – 10 часов,

учитель физики – 8 часов, учителя художественного труда  (на время

декретного отпуска) – 1 человек – 12 часов, 1- человек – 18 часов (мальчики),

1 человек – 18 часов (девочки).

СЛУШАЛИ:

  Серову А.К., председателя комиссии, которая сказала, что на конкурс на

замещение должности учитель «истории» было подано 2 заявления Торгайбаев

Кайрат Каликанович – 21 баллов, Куанышбаев Рустам Каликович – 21 баллов,

учитель «русского языка и литературы» было подано 1 заявление – Сайтиева

Сауле Куанышбаевна - 13,5 баллов, и документы учитель «естествознания» на 10

часов и должность социальный педагог - было подано 1 заявление Абуова

Айнагуль Аралбековна – 12 баллов.

РЕШИЛИ:

Принять учителем истории Куанышбаева Рустама Каликовича, так как

Торгайбаев Кайрат Каликанович отказался от конкурса, учителем русского языка и

литературы Сайтиеву Сауле Куанышбаевну, социальный педагог и учителем

естествознания Абуову Айнагуль Аралбековну.

Члены комиссии: Базарбаев С.Қ., Садвакасову А.М., Аргембаева Ш.М.,

Власова М.Ю, путем голосования, поддержали председателя комиссии.

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Серова А.К.сообщила, что в связи с тем, что не

было подано ни одного заявления о допуске к конкурсу на занятие вакантных

АСТАНА ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ

«№6 ГИМНАЗИЯ» ШАРУАШЫЛЫҚ

ЖҮРГІЗУ ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ

МЕМЛЕКЕТТІК  КОММУНАЛДЫҚ

КӘСІПОРНЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО

ВЕДЕНИЯ «ГИМНАЗИЯ №6»

АКИМАТА ГОРОДА АСТАНЫ

должностей и личных документов на учителя математики -3 человека, учитель

начальных классов – 4 человека, учитель физики – 8 часов, учителя

художественного труда (на время декретного отпуска) – 1 человек – 12 часов,

1- человек – 18 часов (мальчики), 1 человек – 18 часов (девочки).

считать конкурс несостоявшимся.

Члены комиссии: Базарбаев С.Қ., Садвакасова А.М., Аргембаева Ш.М.,

Власова М.Ю, путем голосования, поддержали председателя комиссии.

РЕШИЛИ:

Считать конкурс, объявленный 07 августа 2023 года на Интернет-

ресурсах на занятие вакантной должности на учителя математики -3 человека,

учитель начальных классов – 4 человека, учитель физики – 8 часов, учителя

художественного труда (на время декретного отпуска) – 1 человек – 12 часов,

1- человек – 18 часов (мальчики), 1 человек – 18 часов (девочки) считать

конкурс несостоявшимся.

Председатель                                                   Серова А.К.

Члены комиссии:

 Базарбаев С.Қ.

 Садвакасова А.М.

 Аргембаева Ш.М.

  Власова М.Ю.

 секретарь Искакова Ж.Н.